ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2025 г.     г. Нефтекумск     № 447

Об утверждении результатов определения
размеров долей, выраженных в гектарах
или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ст.19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.5 Постановления
Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1475 «Об
утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»
администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на
земельный участок местоположение: Ставропольский край, Нефтекумский р-н,
в границах СПКК «Нефтекумский», относящийся к категории земель «земли
сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования -
для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером
26:22:000000:1679, площадью 92291478,38 квадратных метров, в следующем
порядке:

земельной доле площадью 18,8 га., принадлежащей Сеитовой
Ширифджемал Хаджиметовне, номер государственной регистрации права
26:22:000000:1679-26/018/2020-8 от 05.08.2020 г., будет соответствовать
простая правильная дробь 19/9229;

земельной доле площадью 18,8 га., принадлежащей Сеитовой
Ширифджемал Хаджиметовне, номер государственной регистрации права
26:22:000000:1679-26/018/2020-6 от 05.06.2020 г., будет соответствовать
простая правильная дробь 19/9229;

земельной доле площадью 18,8 га., принадлежащей Сеитовой
Ширифджемал Хаджиметовне, номер государственной регистрации права 26-
01/22-4/2002-1112 от 05.07.2002 г., будет соответствовать простая правильная
дробь 19/9229;

земельной доле площадью 12,6 га., принадлежащей Алмухаметову
Байали Бекеевичу, номер государственной регистрации права 26-01/22-3/2004-
2180 от 12.11.2004 г., будет соответствовать простая правильная дробь 13/9229.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином
государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке,
установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с
даты опубликования настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко